年　　月　　日
　　五島市長　様
申請者　住　所
氏　名eq \o \ar(\s \up 6(（法人にあっては名称),\s \up-6(及び代表者の氏名）))（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　eq \o(○,印)印
　　　年度五島市輸送コスト支援事業補助金交付申請書
　　　　　　年度において輸送コスト支援事業について、五島市輸送コスト支援事業補助金　　　円を交付されるよう五島市補助金等交付規則（平成16年五島市規則第44号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
記
　１　輸送コスト支援事業計画書
　２　補助対象経費の算出の基礎となる書類
　３　税の滞納がないことを証する書類